

ÅRSREDOVISNING

för Savoy Pub AB

Org.nr. 559316-8254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Hallberg, Styrelseledamot
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva restaurangverksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget har påverkats av omvärldens dystra ekonomi, där vi har höga levnadsomkostnader så som räntor, höga matpriser, bensinpriser mm. Detta har bolaget känt av genom att människor inte har valt att gå på restaurang samt att vinstmarginalen per portion har minskat då råvarorna har ökat markant i inköp.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 669 777	3 295 073
Resultat efter finansiella poster	-749 693	7 452
Soliditet (%)	1,22	1,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	4 323	29 323
Balanseras i ny räkning		4 323	-4 323	0
Erhållna aktieägartillskott		750 000		750 000
Årets resultat			-749 693	-749 693
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>754 323</u>	<u>-749 693</u>	<u>29 630</u>

	2023-08-31	2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	750 000	0

Savoy Pub AB
Org.nr. 559316-8254

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	754 323
Årets resultat	<u>-749 693</u>
	4 630

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 630</u>
	4 630

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-05-11 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 669 777	3 295 073
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 669 777</u>	<u>3 395 073</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 734 842	-1 189 428
Övriga externa kostnader		-2 479 722	-766 158
Personalkostnader	2	-3 894 314	-1 157 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-293 830</u>	<u>-273 579</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 402 708</u>	<u>-3 386 459</u>
Rörelseresultat		-732 931	8 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 860</u>	<u>-1 162</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 762</u>	<u>-1 162</u>
Resultat efter finansiella poster		-749 693	7 452
Resultat före skatt		-749 693	7 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 129
Årets resultat		<u>-749 693</u>	<u>4 323</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>576 781</u>	<u>651 781</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		576 781	651 781
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	937 136	1 021 026
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>254 737</u>	<u>287 615</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 191 873	1 308 641
Summa anläggningstillgångar		1 768 654	1 960 422
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>266 265</u>	<u>240 560</u>
Summa varulager		266 265	240 560
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 646	0
Övriga fordringar		0	68 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>89 690</u>	<u>97 923</u>
Summa kortfristiga fordringar		95 336	166 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>281 887</u>	<u>519 251</u>
Summa kassa och bank		281 887	519 251
Summa omsättningstillgångar		643 488	926 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 412 142	2 886 782

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		754 323	0
Årets resultat		-749 693	4 323
Summa fritt eget kapital		<u>4 630</u>	<u>4 323</u>
Summa eget kapital		29 630	29 323
Långfristiga skulder	6		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 600 000	1 800 000
Övriga skulder		0	250 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 600 000</u>	<u>2 050 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 017	257 122
Skatteskulder		26 685	0
Övriga skulder		327 185	440 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 625	109 553
Summa kortfristiga skulder		<u>782 512</u>	<u>807 459</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 412 142	2 886 782

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	10
----------	----

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
	Rörelseförvärv	0	750 000
	Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Ingående avskrivningar	-98 219	0
	Årets avskrivningar	-75 000	-98 219
	Utgående avskrivningar	-173 219	-98 219
	Redovisat värde	576 781	651 781
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 155 221	0
	Inköp	102 062	1 155 221
	Utgående anskaffningsvärden	1 257 283	1 155 221
	Ingående avskrivningar	-134 195	0
	Årets avskrivningar	-185 952	-134 195
	Utgående avskrivningar	-320 147	-134 195
	Redovisat värde	937 136	1 021 026
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	328 780	0
	Inköp	0	328 780
	Utgående anskaffningsvärden	328 780	328 780
	Ingående avskrivningar	-41 165	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-32 878	-41 165
	Utgående avskrivningar	-74 043	-41 165
	Redovisat värde	254 737	287 615
Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 600 000	2 050 000
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		1 600 000	2 050 000

Savoy Pub AB
Org.nr. 559316-8254

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Savoy Pub AB
Org.nr. 559316-8254

Trollhättan

Andreas Hallberg
Andreas Hallberg

Emelie Gustafsson
Emelie Gustafsson

Marie Aldeborg
Marie Aldeborg

Styrelseledamot Ordförande
2024-02-26

Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelseledamot
2024-02-26